
Érvényes: 2024. 10. 10. csütörtöktől 2024. 10. 16. szerdáig
KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT

 MÁR HÉTFŐN!

HIHETETLEN
AKCIÓK,

SZUPER ÁRAK!

A HÉTEN 1570 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!

Pápai extra sonka
a kiszolgálópultban 
(3.690 Ft/1 kg)

529 Ft

369Ft
/10 dkg

Spórolás: 160 Ft

-30%

Ajánlatunk  
2024. 10. 10. és 10. 22. 

között érvényes!

4040%%-- Minden  

Fackelmann termék  

árából!**

Teljes kiőrlésű 
császárzsemle
frissen sütve 
1 db

55
CSAK

Ft

Sertéscomb
csont nélkül; 
a kiszolgálópultban

1.999 Ft

1.749Ft
/1 kg

-12% 819 Ft

679Ft

Spórolás: 140 Ft

-17%Coca-Cola, 
Fanta szénsavas 

üdítőital
2,25 l (301,78 Ft/1 l) 

(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Dr. Oetker  
Ristorante pizza
gyorsfagyasztott 
320 g (3.121,88 Ft/1 kg)
340 g (2.938,24 Ft/1 kg)

1.499 Ft

999Ft

Spórolás: 500 Ft

-33%

Ajánlatunk  
a gluténmentes Ristorante  
pizzára nem vonatkozik!

SPAR csirkecomb farrésszel
a kiszolgálópultban***; 
A védőgázas csomagolásban 
kapható farrészes csirkecomb 
ára: 779 Ft/1 kg

669
CSAK

Ft
/1 kg ***Ajánlatunk csak a baromfipulttal 

rendelkező üzleteinkben érvényes!

Zott Jogobella 
joghurtos ital
250 g  
(876 Ft/1 kg)

289 Ft

219Ft

Spórolás: 70 Ft

-24%

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
1.199 Ft

599Ft

Palmolive tusfürdő
250 ml  
(4.796 Ft/1 l) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(2.396 Ft/1 l)

Az akcióban részt vevő termékek 
közül 2 termék együttes 
megvásárlása esetén érvényes  
a kedvezmény.



DUPLÁN OLCSÓBB
Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.
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MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-59%
569 Ft

229Ft

 Extra sonka, prágai sonka, csemegekaraj
szeletelt, csomagolt
100 g (5.690 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második termék 
egységára: (2.290 Ft/1 kg)

Ripp-Ropp 
rántott gouda sajt
panírozott; elősütött; 
gyorsfagyasztott
500 g (3.398 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(1.358 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-60%
1.699 Ft

679Ft

Frico szeletelt sajt
csomagolt 
100 g 
(9.890 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(3.990 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-59%
989 Ft

399Ft

S-BUDGET elősütött 
buci lenmaggal
csomagolt
360 g 
(1.941,67 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(969,44 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
699 Ft

349Ft

Segafredo 
Intermezzo 
őrölt kávé
250 g 
(6.396 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(3.196 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
1.599 Ft

799Ft

Fincsi alutálkás 
kutyaeledel
300 g 
(1.530 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(463,33 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-69%
459 Ft

139Ft

Doritos
többféle
100 g 
(8.990 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(2.990 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-66%
899 Ft

299Ft

WU2  
sampon
1 l

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
1.149 Ft

574Ft

Delikát főzős leves
többféle
1 db

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-63%
439 Ft

159Ft

Cerbona müzliszelet
többféle
20 g

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-79%
189 Ft

39Ft

Lafi Fruit
eperízű, bodza-menta ízű, 
boralapú ital 
0,75 l (1.465,33 Ft/1 l) 
2 db esetén a második 
termék egységára:  
(732 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
1.099 Ft

549Ft

S-BUDGET 
diákcsemege
szeletelt, csomagolt
100 g 
(5.990 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(2.490 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-58%
599 Ft

249Ft

Rauch Juice Bar
többféle
330 ml 
(2.209,09 Ft/1 l) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(906,06 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-69%
729 Ft

299Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
849 Ft

424Ft

SPAR enjoy. 
paradicsomos 
tészta
csomagolt
270 g 
(3.144,44 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(1.570,30 Ft/1 kg)



MEGÉRI TÖBBET VENNI
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Apenta+ 
funkcionális 

üdítőital 
0,75 l 

(532 Ft/1 l) 
2 db-tól: 

(398,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

399 Ft
2 DB-TÓL

299Ft

Fagyasztott 
csirkemáj
gyorsfagyasztott 
500 g 
(958 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(798 Ft/1 kg)

479 Ft
2 DB ESETÉN

399 Ft

Zott Toasty 
ömlesztett sajt
150 g 
(4.393,33 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(2.326,67 Ft/1 kg)

659 Ft
2 DB ESETÉN

349 Ft

Baba sampon
400 ml 
(3.747,50 Ft/1 l) 
2 db-tól:  
(2.497,50 Ft/1 l)

1.499 Ft
2 DB-TÓL

999 Ft

Gárdonyi Teaház 
gyümölcstea
többféle; filteres 
1 db

769 Ft
2 DB ESETÉN

579 Ft

Hámozott Kölyök 
virsli
csomagolt 
130 g 
(4.453,85 Ft/1 kg) 
3 db esetén:  
(2.969,23 Ft/1 kg)

579 Ft
3 DB ESETÉN

386 Ft

Dr. Oetker Gála 
krémpuding
csokoládés, vaníliás 
104 g (4.413,46 Ft/1 kg) 
78 g (5.884,62 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(3.740,38/ 
4.987,18 Ft/1 kg)

459 Ft
2 DB-TÓL

389 Ft

Ariel folyékony mosószer
2,15 l (2.046,05 Ft/1 l)
1,7 l (2.587,65 Ft/1 l)
mosópor 
1,98 kg (2.221,72 Ft/1 kg)
2 db-tól:  
(1.860/2.352,35 Ft/1 l;  
2.019,70 Ft/1 kg)

4.399 Ft
2 DB-TÓL

3.999Ft

699 Ft
2 DB ESETÉN

599 Ft

Dr. Oetker High 
Protein Coffee
250 ml 
(2.796 Ft/1 l) 
2 db esetén: 
(2.396 Ft/1 l)

Zott Protein puding 
20 g proteinnel 
200 g (2.245 Ft/1 kg) 
3 db esetén:  
(1.745 Ft/1 kg)

449 Ft
3 DB ESETÉN

349 Ft

Lucullus alappor
többféle 
45 g
52 g 
(7.673,08 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(52 g: 5.750 Ft/1 kg)

399 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Beck's sör
dobozos 
0,5 l (738 Ft/1 l) 
4 db esetén:  
(638 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

369 Ft
4 DB ESETÉN

319 Ft

Purina One 4 pack 
macskaeledel
4×85 g 
(4.850 Ft/1 kg) 
3 db esetén:  
(3.232,35 Ft/1 kg)

1.649 Ft
3 DB ESETÉN

1.099Ft

INGYEN2+1

1.999 Ft
2 DOBOZ ESETÉN

1.699Ft

Starbucks 
kávékapszula
többféle; 12 db/doboz 
1 doboz 
(166,58 Ft/1 db)
2 doboz esetén: 
(141,58 Ft/1 db) 

A kávékapszula a Dolce 
Gusto® kávéfőző gépekkel 
kompatibilis!
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Préselt  

disznósajt
a kiszolgálópultban 

(2.590 Ft/1 kg)

339 Ft

259Ft
/10 dkg

Spórolás: 80 Ft

-23%

SPAR HAZAI.SZERETEM 
borjúmájas, 
parasztmájas
a kiszolgálópultban 
(2.790 Ft/1 kg)

349 Ft

279Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

-20%

  
Frankfurti virsli
a kiszolgálópultban 
(2.790 Ft/1 kg)

359 Ft

279Ft
/10 dkg

Spórolás: 80 Ft

-22%

S-BUDGET  
főző cserkészkolbász
a kiszolgálópultban 
(3.190 Ft/1 kg)

399 Ft

319Ft
/10 dkg

Spórolás: 80 Ft

-20%

Wellness  
sonka
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(7.990 Ft/1 kg)

999 Ft

799Ft

Spórolás: 200 Ft

-20%

DESPAR  
Prosciutto Cotto
szeletelt, csomagolt 
140 g 
(7.135,71 Ft/1 kg)

1.399 Ft

999Ft

Spórolás: 400 Ft

-28%

Marhaoldalas
csomagolt 
650 g 
(7.229,23 Ft/1 kg)

5.899 Ft

4.699Ft

-20%

Spórolás: 1.200 Ft

  
Jalapeñós  
sonka
a kiszolgálópultban 
(4.290 Ft/1 kg)

429
CSAK

Ft
/10 dkg

S-BUDGET 
császárszalonna
a kiszolgálópultban és 
darabolt, csomagolt 
kiszerelésben is kapható 
(2.890 Ft/1 kg)

289
CSAK

Ft
/10 dkg

  
Gusto sonka
a kiszolgálópultban 
(4.390 Ft/1 kg)

559 Ft 439 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-28%
399
(3.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Kamránk Kincse 
füstölt kolbász
a kiszolgálópultban 
(3.290 Ft/1 kg)

429 Ft 329 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
299
(2.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Pick  
Báthory szalámi
a kiszolgálópultban 
(7.990 Ft/1 kg)

999 Ft 799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
699
(6.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

  
Füstölt kolozsvári 

szalonna
a kiszolgálópultban 

(4.990 Ft/1 kg)

499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

399
(3.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Orsi füstölt sajtos baromfipárizsi
a kiszolgálópultban 
(2.390 Ft/1 kg)

299 Ft 239 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-33%
199

(1.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Pick  
téliszalámi
csomagolt 
380 g 
(7.313,16 Ft/1 kg)

3.989 Ft

2.779Ft

-30%

Spórolás: 1.210 Ft

Kockázott sonka
csomagolt 
3×50 g 
(8.660 Ft/1 kg)

1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

999
(6.660 Ft/1 kg)

Ft

Pick sertéspárizsi, 
füstízes párizsi
csomagolt 
400 g 
(2.872,50 Ft/1 kg)

1.149 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

749
(1.872,50 Ft/1 kg)

Ft

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!



A mi húsüzemünk.

 Bree Serif : 20 éves

Született  
húsrajongók vagyunk
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Marhalábszár
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban

3.790
CSAK

Ft
/1 kg

Kolbászhússal  
töltött 
sertésszűzpecsenye
a kiszolgálópultban2.940

CSAK
Ft
/1 kg

S-BUDGET  
darált sertéshús
tálcás 
900 g 
(1.665,56 Ft/1 kg)

1.499
CSAK

Ft

  
Fűszeres sertéslapocka
brassói ízesítésű; csont nélkül; 
csíkozott; friss; pácolt; fűszerezett;  
a kiszolgálópultban

2.799
CSAK

Ft
/1 kg

 
Bőrös  
sertéscsászár
csontos;  
a kiszolgálópultban

1.649
CSAK

Ft
/1 kg

  
Sertéskaraj
csontos;  
a kiszolgálópultban

1.799
CSAK

Ft
/1 kg

24/7 HotDog
csomagolt 
1 kg

929
CSAK

Ft

Coco Rico Golden 
kukoricás 
csirkeszárny
csomagolt

1.499
CSAK

Ft
/1 kg

Tanyasi csirke
csomagolt

2.339
CSAK

Ft
/1 kg

Pulyka  
felsőcomb
csomagolt

1.599
CSAK

Ft
/1 kg

GMO-mentes 
csirkemellfilé
csomagolt

2.699
CSAK

Ft
/1 kg

Kolbásszal töltött rakott 
erdélyi szalonna szelet

a kiszolgálópultban 
150 g 

(2.660 Ft/1 kg) 399
CSAK

Ft

Bontott 
pecsenyekacsa
csomagolt 

999
CSAK

Ft
/1 kg

Coco Rico  
csirke felsőcombfilé
csomagolt

3.229 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.999 Ft
/1 kg

Norvég lazacfilé
családi kiszerelés;
csomagolt 
(6.960 Ft/1 kg)

696
CSAK

Ft
/10 dkg Ajánlatunk  

2024. 10. 10. és 10. 13. között érvényes!



mert így szereted!
Csak ezen 
a héten!

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

KÜLÖNLEGES 
AJÁNLATUNK
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199 Ft

149Ft
/1 db

Spórolás: 50 Ft

-25%

Tiroli stangli
frissen sütve

149
CSAK

Ft
/1 db

MINŐSÉGI

DARÁLT HÚSSAL

Bolognai  
rombusz

frissen sütve

129
CSAK

Ft
/1 db

SPAR  
burgonyás  
leveles pogácsa
frissen sütve

1.190 Ft

890Ft

Spórolás: 300 Ft

-25%

Mézes szelet
csomagolt 
200 g 
(4.450 Ft/1 kg)

1.790 Ft 1.490 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-22%
1.390

(3.475 Ft/1 kg)

Ft

Come a Casa 
moussaka
csomagolt 
400 g 
(3.725 Ft/1 kg)

1.099 Ft

SUPERSHOP ÁR*

839
(2.467,65 Ft/1 kg)

Ft

SPAR enjoy. 
rántott sajt 
kukoricasalátával
csomagolt 
340 g 
(3.232,35 Ft/1 kg)

579 Ft

489Ft

Spórolás: 90 Ft

-15%

SPAR  
hot dog kifli
csomagolt 
250 g 
(1.956 Ft/1 kg)

289 Ft 239 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-31%
199

(3.316,67 Ft/1 kg)

Ft

7DAYS  croissant
kakaókrémes, eperlekváros, 
pezsgőkrémes, mogyorós, barackos, 
Cream&Cookies mogyorókrémes;  
csomagolt 
60 g (3.983,33 Ft/1 kg)

259 Ft

199Ft
/1 db

Spórolás: 60 Ft

-23%

SPAR  
purpurtésztás  

kakaós csiga
édesítőszerekkel;

frissen sütve

499 Ft 429 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-24%
379
(1.516 Ft/1 kg)

Ft

Gra-hammm  
toast kenyér
szeletelt, csomagolt 
250 g 
(1.716 Ft/1 kg)

829 Ft

699Ft

Spórolás: 130 Ft

-15%

Zalai  
kovászos cipó
szeletelt, csomagolt 
400 g 
(1.747,50 Ft/1 kg)

Fagyasztott 
parasztkenyér
408 g 
(1.468,14 Ft/1 kg)

599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

499
(1.223,04 Ft/1 kg)

Ft

Milka
mini fánk
8 db/csomag 
(162,38 Ft/1 db)
Oreo 
mini fánk
6 db/csomag 
(216,50 Ft/1 db)
1 csomag

1.299
CSAK

Ft

Briós

129 Ft

99 Ft
/1 db

Spórolás: 30 Ft

-23%

SPAR enjoy. 
sajttal töltött csirkemell 
vegán káposztasalátával
csomagolt 
340 g 
(4.382,35 Ft/1 kg)

1.890 Ft

1.490Ft

-21%

Spórolás: 400 Ft



7

Danone Actimel 
zsírszegény, élőflórás, 
joghurtalapú ital 
8×100 g 
(1.248,75 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

Olma pudingdesszert
200 g 
(995 Ft/1 kg) ÚJ

199
CSAK

Ft

Mizo  
dobozos ESL tej
2,8%-os zsírtartalom 
1 l

689 Ft

459Ft

Spórolás: 230 Ft

-33%

Zott Primo tejföl
20%-os zsírtartalom 
330 g 
(1.451,52 Ft/1 kg)

745 Ft

479Ft

Spórolás: 266 Ft

-35%

Flora  
margarin
400 g 
(1.397,50 Ft/1 kg)

849 Ft

559Ft

Spórolás: 290 Ft

-34%

SPAR  
teavaj
250 g 
(3.396 Ft/1 kg)

1.269 Ft

999Ft

Spórolás: 270 Ft

-21%

Bakoma  
natúr görög joghurt
370 g 
(1.348,65 Ft/1 kg)

625 Ft

499Ft

Spórolás: 126 Ft

-20%

SPAR  
UHT tej
1,5%-os zsírtartalom 
1 l

339
CSAK

Ft

Tolle mini  
trappista sajt
csomagolt 
300 g 
(3.330 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

Tolle  
túró
450 g 
(1.997,78 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

Zott Cremore 
Duo desszert 
tejszínhabbal
190 g 
(1.815,79 Ft/1 kg)

345  Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

199
(1.047,37 Ft/1 kg)

Ft

Milli  
tejszínhabspray
500 ml 
(3.998 Ft/1 l)

2.299 Ft

1.999Ft

-13%

Alpro  
rizs főzőkrém
250 ml 
(2.876 Ft/1 l)
zab főzőkrém
250 ml 
(2.796 Ft/1 l)

719/699 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

549
(2.196 Ft/1 l)

Ft

  

Szarvasi  
mozzarella sajt
100 g 
(3.990 Ft/1 kg)

519 Ft

399Ft

Spórolás: 120 Ft

-23%

Nádudvari  
körözött
135 g 
(4.437,04 Ft/1 kg)
vajkrém
180 g 
(3.327,78 Ft/1 kg)

699/899 Ft

599Ft

Mizo  
Coffee Selection 
kávés tej
330 ml 
(1.057,58 Ft/1 l)

449 Ft

349Ft

Spórolás: 100 Ft

-22%

ÚJ
íz

Pöttyös Tejsüti tejes 
krémmel töltött 
kakaós piskóta
1 db

185 Ft

159Ft

-14%

2020 %%--
Minden Danone 

Kaukázusi kefir  

árából!**

Ajánlatunk a hozzáadott 
cukor nélküli termékekre 
nem vonatkozik!

2525 %%--
Minden Alpro 

szójagurt termék 

árából!**

  

2020 %%--
Minden Danone  

YoPRO termék 

árából!**



FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

-25%

Töltött halfilé
spenótos, sajtos
2 db 
+
Steakburgonya
1 adag

Elvitel esetén a csomagolás +100 Ft. 
Ajánlatunk 2024. 10. 10 - 10. 16. között a grill- 
vagy SPAR to Go pulttal rendelkező SPAR és 

INTERSPAR áruházakban érvényes. Áraink 
forintban értendőek és az áfát tartalmazzák.

EGYÜTT OLCSÓBB! 
KÉRD MENÜBEN 
A TOGO ÉS  
GRILLPULTOKBAN!

Spórolás: 378 Ft

1.099 Ft

1.477 Ft

EGYÜTT CSAK

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!8

Kofa  
gyöngy alakú 
levesbetét
200 g 
(2.495 Ft/1 kg)

639 Ft

499Ft

Spórolás: 140 Ft

-21%

Cirio  
paradicsom
hámozott, aprított 
400 g 
(1.497,50 Ft/1 kg)

839 Ft

599Ft

Spórolás: 240 Ft

-28%

SPAR  
zöldborsó
zsenge 
töltőtömeg: 450 g 
(931,11 Ft/1 kg)

559 Ft

419Ft

Spórolás: 140 Ft

-25%

Ízemlék  
lekvár, extradzsem
360 g 
(2.775 Ft/1 kg)

1.429 Ft

999Ft

Spórolás: 430 Ft

-30%

SPAR jégkrém
1,5 l 
(799,33 Ft/1 l)

1.399 Ft

1.199Ft

-14%

S-BUDGET halrudak
panírozott; elősütött; gyorsfagyasztott 
450 g 
(2.664,44 Ft/1 kg)

1.399 Ft

1.199Ft

-14%

Ripp-Ropp  
Kentucky csirkemell csík
panírozott; elősütött; gyorsfagyasztott 
500 g 
(2.998 Ft/1 kg)

1.949 Ft

1.499Ft

-23%

Spórolás: 450 Ft

Bonduelle 
Gold kukorica
csemege, szuperédes 
töltőtömeg: 285 g 
(2.207,02 Ft/1 kg)
chilis 
töltőtömeg: 310 g 
(2.029,03 Ft/1 kg)

629 Ft

SUPERSHOP ÁR*

599
(2.101,75/1.932,26 Ft/1 kg)

Ft

Kaiser Franz Josef 
tonhaldarabok 
napraforgóolajban
többféle 
120 g 
(10.825 Ft/1 kg)

1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

999
(8.325 Ft/1 kg)

Ft

Univer  
ketchup
flakonos;
olaszos, Erős Pistás
470 g
(1.593,62 Ft/1 kg) 
E-szám-mentes:
klasszikus
470 g
(1.593,62 Ft/1 kg)
light
460 g
(1.628,26 Ft/1 kg)

959/989 Ft 749 Ft

SUPERSHOP ÁR*

699
(1.519,57/1.487,23 Ft/1 kg)

Ft

Univer  
majonéz
flakonos 
620 g 
(1.853,23 Ft/1 kg)

1.559 Ft

1.149Ft

-26%

Spórolás: 410 Ft

Ízmester mustár
többféle
296 g 
(1.685,81 Ft/1 kg)
310 g 
(1.609,68 Ft/1 kg)

619/649 Ft 499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

449
(1.516,89/1.448,39 Ft/1 kg)

Ft

Knorr leveskocka, ízesítőkocka és 
házias levesalap 
120 g (5.658,33 Ft/1 kg)
112 g (6.062,50 Ft/1 kg)

679
CSAK

Ft

2020 %%--
Minden Ben's 

Original termék 

árából!**

699
CSAK

Ft

Riceland hosszúszemű  
„A” minőségű rizs
1 kg

Nádudvari 
hamburger
gyorsfagyasztott 
1 kg

2.499 Ft

1.599Ft

-36%

Spórolás: 900 Ft
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Milka desszert
többféle 
95 g (9.463,16 Ft/1 kg)
110 g (8.172,73 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

Milka  
táblás csokoládé
többféle
100 g 
(3.990 Ft/1 kg)

Ajánlatunk az egészmogyorós, 
törtmogyorós, Noisette és mazsolás-
mogyorós termékekre nem vonatkozik!399

CSAK
Ft

Chio chips
többféle 
120 g 
(5.408,33 Ft/1 kg)
130 g 
(4.992,31 Ft/1 kg)

649
CSAK

Ft

Merci desszert
többféle 
210 g (8.519,05 Ft/1 kg)
240 g (7.454,17 Ft/1 kg)
250 g (7.156 Ft/1 kg)

2.799 Ft

1.789Ft

-36%

Spórolás: 1.010 Ft

Detki  
Tere-Fere keksz
többféle 
180 g 
(1.494,44 Ft/1 kg)

379 Ft

269Ft

Spórolás: 110 Ft

-29%

Starbucks  
szemes kávé
200 g 
(12.995 Ft/1 kg)

2.599
CSAK

Ft

L'Or  
kávékapszula
20 db/doboz 
1 doboz 
(134,95 Ft/1 db)

2.699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.199
(109,95 Ft/1 db)

Ft

A kávékapszula a Nespresso®
kávéfőző gépekkel kompatibilis!

Nescafé  
instant kávé
200 g 
(12.245 Ft/1 kg)

2.999 Ft

2.449Ft

-18%

Spórolás: 550 Ft

Ritter Sport Duo
többféle 
218 g 
(6.876,15 Ft/1 kg)

1.499
CSAK

Ft

Jacobs  
kávékapszula
többféle; 40 db/doboz 
1 doboz 
(89,98 Ft/1 db)

A kávékapszula a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel kompatibilis!

3.999 Ft

3.599Ft

-10%

2020 %%-- Minden  

Naturland tea 

árából!**

Sága  
vegán szelet
szeletelt, csomagolt 
90 g 
(5.322,22 Ft/1 kg)

599 Ft

479Ft

Spórolás: 120 Ft

-20%

Mendula  
gluténmentes granola 
narancsos-étcsokoládés,  
aszalt vörös áfonyás-málnás 
300 g 
(4.663,33 Ft/1 kg)

1.790 Ft

1.399Ft

-21%

Spórolás: 391 Ft

Biopont bio extrudált  
kölesgolyó
többféle 
60 g (6.150 Ft/1 kg)
75 g (4.920 Ft/1 kg)

499 Ft

369Ft

Spórolás: 130 Ft

-26%

Manner ostya
többféle 
400 g 
(3.747,50 Ft/1 kg)

2.299 Ft

1.499Ft

-34%

Spórolás: 800 Ft

Bio citromlé 
250 ml 
(2.396 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

799 Ft

599Ft

Spórolás: 200 Ft

-25%
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Kubu  
gyümölcspüré
100 g 
(2.090 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(1.990 Ft/1 kg)

209 Ft
2 DB-TÓL

199 Ft

Rauch  
MyTea Ice Tea
1,5 l 
(332,67 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(266 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

499 Ft
2 DB-TÓL

399 Ft

Olympos 
gyümölcsital
1,5 l (232,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

349
CSAK

Ft

Swiss  
vitaminital

0,25 l 
(996 Ft/1 l) 

(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

249
CSAK

Ft

Topjoy  
gyümölcsital
0,5 l 
(638 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

319
CSAK

Ft

Hell energiaital, 
szénsavas 
üdítőital
0,25 l 
(956 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

239
CSAK

Ft

Primavera  
ásványvíz
1,5 l 
(86 Ft/1 l) 
6 db esetén: 
(72,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

129 Ft
6 DB ESETÉN

109 Ft

Apenta, Apenta 
Vitamixx üdítőital
1,5 l 
(266 Ft/1 l) 
2 db esetén: 
(199,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

399 Ft
2 DB ESETÉN

299 Ft

Nestea
1,5 l 
(392,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

589 Ft

SUPERSHOP ÁR*

399
(266 Ft/1 l)

Ft

Kinley  
szénsavas 
üdítőital
1,5 l 
(432,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 
50 Ft)

649 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

589
(392,67 Ft/1 l)

Ft

S-BUDGET  
Zero szörp
0,7 l (641,43 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

449
CSAK

Ft

Ajánlatunk a cukros 
szörpökre nem 
vonatkozik!

Sió Natura  
gyümölcslé,  
-nektár
35-100%-os  
gyümölcstartalom
1 l

649 Ft

SUPERSHOP ÁR*

599 Ft

Ajánlatunk a 100%-os 
Sió Natura Narancslé és 
Ananász termékekre nem 
vonatkozik!

Coca-Cola, Fanta, 
Kinley szénsavas 
üdítőital
0,25 l 
(1.396 Ft/1 l)
0,33 l 
(1.057,58 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(1.156/875,76 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

349 Ft
2 DB-TÓL

289 Ft
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379 Ft

249Ft

Spórolás: 130 Ft

-34%

Tuborg  
Green sör
dobozos 
0,5 l 
(498 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

299 Ft
6 DB ESETÉN

289 Ft

Borsodi sör
dobozos 
0,5 l 
(598 Ft/1 l) 
6 db esetén: 
(578 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

Krušovice sör
dobozos 
0,5 l 
(878 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

479 Ft

439Ft

Tullamore Dew
whiskey,  
Honey whiskey-
alapú likőr 
0,7 l 
(11.427,14 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 
50 Ft)

7.999
CSAK

Ft

Kalinka
vodka, citrus szeszes ital  
0,5 l 
(5.798 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

2.899
CSAK

Ft

Zwack  
Unicum,  
Unicum Szilva 
gyógynövénylikőr 
0,5 l 
(9.698 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

4.849
CSAK

Ft

Roku
gin 
0,7 l 
(15.712,86 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

10.999
CSAK

Ft

Günzer Tamás
Rosé Cuvée  
száraz rosébor   
Mont Blanc  
száraz fehérbor 
0,75 l 
(1.998,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.499
CSAK

Ft

Törley
Charmant Doux  
édes pezsgő  
Gála  
száraz pezsgő 
0,75 l 
(1.865,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.399
CSAK

Ft

Gere Tamás
Páratlan Cuvée  
száraz vörösbor 
0,75 l 
(3.332 Ft/1 l)

2.499
CSAK

Ft

Kőbányai 
világos sör
PET 
2 l 
(499,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

999
CSAK

Ft

Varga
Merlot  
édes vörösbor  
Egri Bikavér  
száraz vörösbor 
0,75 l 
(1.332 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 150 Ft)

999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

899
(1.198,67 Ft/1 l)

Ft

Jameson
ír whiskey 
0,7 l 
(10.570 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

7.399
CSAK

Ft

Ajánlatunk a Stout és IPA 
Editionre nem vonatkozik!

Soproni 
alkoholmentes 
sör
dobozos 
0,5 l 
(598 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

369 Ft

299Ft

Spórolás: 70 Ft

-18%

Heineken sör
dobozos 
0,5 l 
(698 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

439 Ft

349Ft

Spórolás: 90 Ft

-20%

Dreher 
sörkülönlegesség
dobozos 
0,5 l (798 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

429 Ft 399 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

-11%

379
(758 Ft/1 l)

Ft



PÁRATLAN 
MINŐSÉG 
HIHETETLEN ÁRON

*Részletek: www.spar.hu/zwilling

3.000 FT = 1 PONT 490 Ft

ZÖLDSÉGKÉS

40 PONT +

97%
AKÁR

KEDVEZMÉNNYEL*
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Magyar  
tejföl
12%-os zsírtartalom  
800 g 
(1.161,25 Ft/1 kg)

1.649 Ft

929Ft

Spórolás: 720 Ft

-43%

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+1

Gyulai  
kolbász
szeletelt, csomagolt 
80 g 
(7.362,50 Ft/1 kg)

849 Ft

589Ft

Spórolás: 260 Ft

-30%

℅Hűségpont℅

2 
db vásárlásakor+1

2020 %%-- Minden  

Kotányi malom 

árából!**

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+1

2020 %%--
Minden Maggi  

instant termék 

árából!**

℅Hűségpont℅

2 
db vásárlásakor+1

Pepsi, 7UP Zero, 
Mirinda Zero 
szénsavas üdítőital
2 l (339,50 Ft/1 l) 
2 db-tól: (249,50 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

679 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

℅Hűségpont℅

2 
db vásárlásakor+1

Ajánlatunk az 1,5 l-es 
Szentkirályi extra dús 
termékre nem  
vonatkozik!

Szentkirályi  
ásványvíz
1,5 l (146 Ft/1 l) 
6 db esetén: 
(106 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

219 Ft
6 DB ESETÉN

159 Ft

℅Hűségpont℅

6 
db vásárlásakor+1

1.849 Ft
2 DB ESETÉN

1.199Ft

Douwe Egberts  
Omnia őrölt kávé
Classic, Evening,  
Barista, Gold 
250 g (7.396 Ft/1 kg)
225 g (8.217,78 Ft/1 kg)
2 db esetén: 
(4.796/5.328,89 Ft/1 kg)

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+1

Ooops!
háztartási papírtörlő
Maxi, Maxi Design;  
500 lap/tekercs; 
2-rétegű; 1 tekercs/csomag 
1 csomag 

1.499 Ft

1.299Ft

-13%

℅Hűségpont℅

1 
cs

om
ag vásárlásakor+1

Purina One  
száraz macskaeledel
800 g 
(2.186,25 Ft/1 kg)

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+32.599 Ft

1.749Ft

-32%

Spórolás: 850 Ft

Kérjük, az ajándékot is vidd 
magaddal a pénztárhoz!

2020 %%--
Minden Signal 

 termék 

árából!**

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+1

1 db Super Mario kulacs 
bármilyen Signal termék 
legalább 1500 Ft értékű 
vásárlása esetén!

+AJÁNDÉK

Topjoy üdítőital
0,25 l (996 Ft/1 l) 
0,33 l (754,55 Ft/1 l) 
2 db-tól:  
(876/663,64 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

249 Ft
2 DB-TÓL

219 Ft

℅Hűségpont℅

2 
db vásárlásakor+1

Nescafé  
instant 
kávéspecialitás
többféle 
24×16,5 g 
(4.290,40 Ft/1 kg) ℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+1

1.699
CSAK

Ft

Lavazza Il  
Mattino őrölt kávé
250 g 
(5.596 Ft/1 kg)

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+1

1.399
CSAK

Ft

Kérjük, az ajándékot is vidd 
magaddal a pénztárhoz!

489 Ft
449 Ft

8 DB-TÓL

429 Ft

Pilsner Urquell sör
dobozos 
0,5 l  
(898 Ft/1 l) 
8 db-tól:  
(858 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

℅Hűségpont℅

8 
db vásárlásakor+4

1 db korsó 
8 db dobozos Pilsner Urquell 
sör vásárlása esetén!

+AJÁNDÉK

-12%
8 DB-TÓL



A MINDENNAPOK SEGÍTŐI

KISKEDVENCEINK RÉSZÉRE

PÁRATLAN 
MINŐSÉG 
HIHETETLEN ÁRON

*Részletek: www.spar.hu/zwilling

3.000 FT = 1 PONT 490 Ft

ZÖLDSÉGKÉS

40 PONT +

97%
AKÁR

KEDVEZMÉNNYEL*
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PreVital  
4 pack macskaeledel
4×100 g 
(1.747,50 Ft/1 kg)

899 Ft

699Ft

Spórolás: 200 Ft

-22%

1.399
CSAK

Ft

Mr. Muscle 
lefolyótisztító
1 l 

Coccolino öblítő
1700 ml  
(1.058,24 Ft/1 l)  
1275 ml  
(1.410,98 Ft/1 l) 
870 ml  
(2.067,82 Ft/1 l)

1.799Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.599
(940,59/1.254,12/1.837,93 Ft/1 l)

Ft

Tomi mosószergél
1,485 l (1.682,83 Ft/1 l) 
1,35 l (1.851,11 Ft/1 l)
mosópor
1,65 kg (1.514,55 Ft/1 kg)
mosókapszula
24 db/csomag
(104,13 Ft/1 db) 
22 db/csomag
(113,59 Ft/1 db)
1 csomag

2.499Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.299
(1.548,15/1.702,96 Ft/1 l;  

1.393,33 Ft/1 kg; 
95,79/104,50 Ft/1 db)

Ft

King  
macskaeledel-
konzerv
415 g 
(600 Ft/1 kg)

249
CSAK

Ft

2020%%--
Minden  Julius-K9 

száraz kutyaeledel 

árából!**

MINDEN 
FINISH TERMÉK 

   ÁRÁBÓL!**

-35%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop 
kedvezmény  

a 2024. 10. 09-én 
érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  

normál fogyasztói árból  
kerül levonásra.

Ajánlatunk  
a mosogatógépsó  

termékekre  
nem vonatkozik!

MINDEN 
FLÓRASZEPT 

TERMÉK 
   ÁRÁBÓL!**

-20%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop 
kedvezmény  

a 2024. 10. 09-én 
érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  

normál fogyasztói árból  
kerül levonásra.

Ajánlatunk  
az 1 l-es termékre  
nem vonatkozik!

MINDEN 
PERSIL 

MOSÓKAPSZULA 
   ÁRÁBÓL!**

-40%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop 
kedvezmény  

a 2024. 10. 09-én 
érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  

normál fogyasztói árból  
kerül levonásra.

Ajánlatunk  
a só termékekre  

nem vonatkozik!

Whiskas  
80 pack nedves 
macskaeledel
8×85 g 
(1.470,44 Ft/1 kg)

11.999 Ft

9.999Ft

-16%

Spórolás: 2.000 Ft

125 Ft/db

Ajax általános 
tisztítószer
1 l 

949
CSAK

Ft

Bref WC-tisztító gél
700 ml  
(1.070 Ft/1 l)

749
CSAK

Ft 999
CSAK

Ft

Palmolive  
folyékonyszappan-
utántöltő
500 ml 
(1.998 Ft/1 l)

Silan öblítő
2,772 l  
(973,67 Ft/1 l) 
2,86 l  
(943,71 Ft/1 l)

2.699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.499
(901,52/873,78 Ft/1 l)

Ft



by ROSSMANN

A legszebb énemnek.

Megérkeztek  
a jól ismert ISANA  
szépségápolási termékek  
a SPAR és INTERSPAR 
áruházakba is! 

ÚJ
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Isana  
tusfürdő
300 ml 
(1.330 Ft/1 l)399

CSAK
Ft

Nivea  
tusfürdő
250 ml 
(3.596 Ft/1 l)899

CSAK
Ft

Isana  
folyékony 
szappan
350 ml 
(2.854,29 Ft/1 l)

999
CSAK

Ft

Isana  
dezodorspray

150 ml 
(4.326,67 Ft/1 l) 649

CSAK
Ft

Isana 
professzionális 
sampon 
argánolajjal 
250 ml 
(3.596 Ft/1 l)

899
CSAK

Ft

Isana 
professzionális 
balzsam 
argánolajjal
200 ml 
(3.245 Ft/1 l)

649
CSAK

Ft

Isana  
Q10 arckrém
50 ml 
(27.980 Ft/1 l) 
szérum
30 ml 
(46.633,33 Ft/1 l)

1.399
CSAK

Ft

Old Spice  
tusfürdő
400 ml 
(4.120 Ft/1 l)

1.648
CSAK

Ft

Palmolive  
tusfürdő
500 ml 
(2.998 Ft/1 l)

1.499
CSAK

Ft

Nivea  
tusfürdő

300 ml 
(3.663,33 Ft/1 l)

500 ml 
(2.198 Ft/1 l) 1.099

CSAK
Ft

Nivea  
testápoló
400 ml 
(5.497,50 Ft/1 l)

Ajánlatunk a Q10 termékekre  
nem vonatkozik!

2.199
CSAK

Ft

Isana  
Urea kézkrém
100 ml 
(4.490 Ft/1 l)

449
CSAK

Ft

2020 %%--
Minden o.b. 

termék 

árából!**

A SuperShop kedvezmény  
a 2024. 10. 09-én érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  

normál fogyasztói árból  
kerül levonásra.

MINDEN 
TENA LADY 

TERMÉK  
ÁRÁBÓL!**

-20%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop kedvezmény  
a 2024. 10. 09-én érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  

normál fogyasztói árból  
kerül levonásra.

MINDEN 
LIBRESSE 

EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT 

   ÁRÁBÓL!**

-25%
SUPERSHOP ÁR*

Fa tusfürdő
400 ml 
(2.997,50 Ft/1 l)

1.199
CSAK

Ft



GYÖNYÖRŰ
MOSOLY

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

MINDEN 
ELMEX FOG-

SZUVASODÁS ELLENI 
ÉS JUNIOR FOGKRÉM, 

ILLETVE JUNIOR 
FOG KEFE ÁRÁBÓL!**

-20%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop kedvezmény  
a 2024. 10. 09-én érvényes  
(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  
normál fogyasztói árból  
kerül levonásra.

A SuperShop kedvezmény  
a 2024. 10. 09-én érvényes  
(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  
normál fogyasztói árból  
kerül levonásra.

MINDEN 
MERIDOL TERMÉK 

   ÁRÁBÓL!**

-20%
SUPERSHOP ÁR*

15

1.799
CSAK

Ft

Parodontax  
fogkrém
Complete Protection, 
Gum&Breath, Active Gum  
75 ml (23.986,67 Ft/1 l)1.499

CSAK
Ft

Dove  
tusfürdő
400 ml 
(3.747,50 Ft/1 l)
450 ml 
(3.331,11 Ft/1 l)

Cserszömörcés 
szájvíz
250 ml 
(3.996 Ft/1 l)

1.199/1.249 Ft

999Ft

Dove  
dezodorspray
150 ml 
(9.326,67/11.660 Ft/1 l)
roll-on
50 ml
(27.980/34.980 Ft/1 l) 
stift
40 ml 
50 ml 
(34.980 Ft/1 l)

1.399/1.749 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.199
(7.993,33/23.980 Ft/1 l)

Ft

A SuperShop kedvezmény  
a 2024. 10. 09-én érvényes  
(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  
normál fogyasztói árból  
kerül levonásra.

MINDEN 
BLEND-A-DENT 

TERMÉK 
   ÁRÁBÓL!**

-20%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop kedvezmény a 2024. 10. 09-én 
érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) 
normál fogyasztói árból kerül levonásra.

MINDEN 
LACALUT TERMÉK 

   ÁRÁBÓL!**

-20%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop kedvezmény a 2024. 10. 09-én 
érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) 

normál fogyasztói árból kerül levonásra.

MINDEN 
ELMEX SENSITIVE 

TERMÉK  
ÁRÁBÓL!**

-20%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop kedvezmény a 2024. 10. 09-én 
érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) 
normál fogyasztói árból kerül levonásra.

MINDEN 
SENSODYNE WHITENING, 

FLUORIDE, EXTRA FRESH, DEEP 
CLEAN, HERBAL, ANTI CARIES, 

NATURAL WHITE FOGKRÉM, 
TRUE WHITE MEDIUM, 

SENSITIVITY&GUM FOGKEFE 
ÁRÁBÓL!**

-15%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop kedvezmény  
a 2024. 10. 09-én érvényes  
(árkedvezménnyel  
nem csökkentett) 
fogyasztói árból  
kerül levonásra.

MINDEN 
COREGA TERMÉK 

   ÁRÁBÓL!**

-15%
SUPERSHOP ÁR*

Pantene  
sampon
400 ml 
(4.497,50 Ft/1 l)

1.799
CSAK

Ft

Schauma  
sampon
400 ml 
(3.247,50 Ft/1 l)

Ajánlatunk a Hamvas Csillogás, 
a korpásodás elleni és a Kids 
termékekre nem vonatkozik!1.299

CSAK
Ft

Wellaflex  
hajformázó
200 ml 
(7.495 Ft/1 l)
250 ml 
(5.996 Ft/1 l)

1.499
CSAK

Ft

2020 %%--
Bármilyen 2 db 

 The SilkyWay termék 

vásárlása 

esetén!**



  KÉSZÍTSD FEL  

az AUTÓD
a télre!

 kedvencei!
Ezermesterek

A 16–17. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI
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9.999
CSAK

Ft

Mélykúti szivattyú
felvett teljesítmény: 280 W;  
max. vízszállítás: 1080 l/óra;  
max. nyomómagasság: 60 m-es;  
merülési mélység: max. 5 m-es; 
vízhőmérséklet: max. 35 ˚C-os; 
tápkábelhosszúság: 10 m-es; 
nedvesség elleni védelem: IPX8 
1 db

Himalája lámpa
só mécsestartó 
ár: 799 Ft
Himalája sólámpa
ár: 3.499 Ft
1 db

799
CSAK

Ft
-tól

4040%%-- Minden  

 Simpex elosztó 

árából!**

S-BUDGET LED-izzó
3 db/csomag; 
A60 60W 
1.799 Ft helyett  
akciós ár: 1.499 Ft 
(499,67 Ft/1 db) 
C35 40W, GU10 50W 
1.499 Ft helyett  
akciós ár: 1.199 Ft 
(399,67 Ft/1 db)
1 csomag

1.199
CSAK

Ft
-tól

  
Sarokcsiszoló
PWS 750-115; teljesítmény: 750 W; 
üresjárati fordulatszám:  
12000 ford./perc; a csiszolókorong 
átmérője: 115 mm; súly: 1,8 kg; 
sokoldalúan felhasználható 
fémek, csempék és betonelemek 
vágásához és csiszolásához 
1 db

23.999 Ft

18.999Ft

-20%

Spórolás: 5.000 Ft

  
Dekopírfűrész kofferban
PST650  
teljesítmény: 500 W;  
akár 65 mm-es vágásmélység többféle anyagban 
1 db

22.999 Ft

17.999Ft

-21%

Spórolás: 5.000 Ft

Benzines láncfűrész
motor: 52 cm³-es; 
teljesítmény: 3,2 LE;
kardhosszúság: 50 cm-es;
Oregon-lánc
1 db29.999

CSAK
Ft

Akkumulátoros  
fűrész
DC 21V  
akkumulátor: 2.0 Ah Li-ion; 
láncvezető: 6"/15 cm-es; 
vágáshossz: max. 50 mm-es; 
műanyag kofferba csomagolva 
1 db

17.999
CSAK

Ft

  
Easy Impact 600 K ütvefúró kofferban 
teljesítmény: 600 W; csavarozás, fúrás, ütvefúrás; 
45000 ütés/perc; tömeg: 1,7 kg 
1 db

23.999 Ft

18.999Ft

-20%

Spórolás: 5.000 Ft

  
EasyDrill csavarozó
18V-40; sebességfokozat: 2; nyomatékszint: 20;
beépített LED-lámpa; 13 mm-es fúrótokmány;
ideális fa, fém és műanyag esetén, illetve
csavarbehajtáshoz
1 db

39.999 Ft

29.999Ft

-25%

Spórolás: 10.000 Ft

  
IXO 7 akkus csavarozó
akkumulátor: 3,6V 2.0 Ah-s lítium-ion; 360°-os
LED-gyűrű; üresjárati fordulatszám: 235 ford./perc;
tartozék: 12 cm-es mini vízmérték, 10 bit, USB-töltő
1 db

22.999 Ft

17.999Ft

-21%

Spórolás: 5.000 Ft

2.999
CSAK

Ft
Ajánlatunkat a Székesfehérvár, 
Balatoni út 44-46. szám 
alatti áruházunkban nem 
forgalmazzuk!

COB-munkalámpa
33520 
szín: fekete/piros; LED: 2×1,5 W;  
első és oldalsó lámpa; anyag: ABS; 
elem: 3×AA (nem tartozék) 
1 db



  KÉSZÍTSD FEL  

az AUTÓD
a télre!

 2024. 10. 10-TŐL 10. 22-IG ÉRVÉNYESEK!
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Pumpás  
jégoldó
-60 ˚C 
500 ml 
(1.758 Ft/1 l)

1.099 Ft

879Ft

Spórolás: 220 Ft

-20%

Fagyálló
-35 °C 

1 kg 
899 Ft helyett akciós ár: 719 Ft 

ALU 12+ -35 °C 
1 kg 

999 Ft helyett akciós ár: 799 Ft  
5 kg

4.499 Ft helyett akciós ár: 3.599 Ft 
(719,80 Ft/1 kg)

ALU 12+ hűtőfolyadék-
koncentrátum 

1 kg 
1.599 Ft helyett akciós ár: 1.279 Ft 

fagyálló-koncentrátum; -72 °C 
1 kg 

1.199 Ft helyett akciós ár: 959 Ft

719
CSAK

Ft
-tól

  
C30 automata 
akkumulátortöltő
6 V/12 V 3.8A; rövidzárlat- 
és túlfeszültség-
védelem 
1 db

29.999 Ft

22.499Ft

-25%

Spórolás: 7.500 Ft

  
Jégoldó
zárjégoldó aeroszol 
50 ml 
899 Ft helyett akciós ár: 719 Ft
(14.380 Ft/1 l)
zárolajozó jégoldó aeroszol  
50 ml 
899 Ft helyett akciós ár: 719 Ft 
(14.380 Ft/1 l) 
jégmentesítő aeroszol 
300 ml 
ár: 999 Ft
(3.330 Ft/1 l)
jégoldó aeroszol 
400 ml 
1.399 Ft helyett akciós ár: 1.119 Ft
(2.797,50 Ft/1 l)

719
CSAK

Ft
-tól

-20%
KEDVEZMÉNY

  
Ablaktörlő
350 mm-400 mm 
3.499 Ft helyett akciós ár: 2.449 Ft
450 mm-480 mm 
3.699 Ft helyett akciós ár: 2.589 Ft
500 mm-550 mm 
3.999 Ft helyett akciós ár: 2.799 Ft
600 mm-700 mm 
4.299 Ft helyett akciós ár: 3.009 Ft  
1 db2.449

CSAK
Ft
-tól

-30%
KEDVEZMÉNY

Hótálca
nagy peremes;
első; 69×48 cm
1.999 Ft helyett akciós ár: 1.499 Ft
hátsó; 48×48 cm
1.199 Ft helyett akciós ár: 899 Ft
1 db899

CSAK
Ft
-tól

-25%
KEDVEZMÉNY

Quartz motorolaj
7000 10W-40  

1 l; 3.799 Ft helyett 
akciós ár 2.279 Ft

4 l ; 12.999 Ft helyett 
akciós ár: 7.799 Ft

(1.949,75 Ft/1 l)
9000 5W-40 

1 l; 4.499 Ft helyett 
akciós ár: 2.699 Ft

4 l; 14.999 Ft helyett 
akciós ár: 8.999 Ft

(2.249,75 Ft/1 l)

2.279
CSAK

Ft
-tól

-40%
KEDVEZMÉNY

  
Akkumulátor
44AH 360A 
ár: 26.999 Ft
55AH 460A 
ár: 34.999 Ft 
65AH 540A 
ár: 39.999 Ft 
1 db

26.999
CSAK

Ft
-tól

  
Autós izzó
12 V; ECO-izzó 
H4; 1.099 Ft helyett akciós ár: 769 Ft
H7; 1.499 Ft helyett akciós ár: 1.049 Ft 
Pure Light  
H4; 1.299 Ft helyett akciós ár: 909 Ft 
H7; 1.799 Ft helyett akciós ár: 1.259 Ft
1 db

769
CSAK

Ft
-tól

Téli szélvédőmosó
-19 °C 
2 l 
1.199 Ft helyett  
akciós ár: 959 Ft
(479,50 Ft/1 l)
5 l
2.799 Ft helyett  
akciós ár: 2.239 Ft
(447,80 Ft/1 l) 

  
Téli szélvédőmosó
-25 °C  
5 l 
3.999 Ft helyett  
akciós ár: 3.199 Ft
(639,80 Ft/1 l)

959
CSAK

Ft
-tól

-20%
KEDVEZMÉNY

Fűthető  
ülésvédő
12 V; masszírozós 
1 db

5.999
CSAK

Ft

3030 %%--
Minden Wunder- 

Baum illatosító 

árából!**

-30%
KEDVEZMÉNY



KONYHAI ESZKÖZÖK KEDVEZŐ ÁRON!

Dobd fel 
A KONYHÁD STÍLUSÁT!

A 18. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI 2024. 10. 10-TŐL 10. 22-IG ÉRVÉNYESEK!

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján. 
A non-food (nem élelmiszer) ajánlataink a Székesfehérvár, Balatoni út 44-46. szám alatti áruházunkban nem érvényesek.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!

1.499
CSAK

Ft
-tól

Tognana termék
bézs színben; 
bögre; 380 ml-es; ár: 1.499 Ft
müzlistál; 13 cm-es; ár: 1.699 Ft
étkészlet; 18-részes; ár: 19.999 Ft
1 db/1 szett

5.999
CSAK

Ft

XXL kulacs 
200 ml-es; többféle; dupla falú;  

BPA-mentes műanyagból és 
rozsdamentes acélból készült;  

cseppálló fedéllel;  
többször használatos szívószállal;  

12 óra hidegen és 6 órán át melegen 
tartja a folyadékot

toGo termoszbögre 
1200 ml-es; többféle színben 

1 db

1.599
CSAK

Ft

Tognana 
bögre
520 ml-es 
1 db

3030%%--
Minden 

zománcozott 
edény 

árából!**

2525 %%--
Minden 

termosz 
árából!**

459
CSAK

Ft
-tól

Halloweeni 
dekoráció
többféle 
1 db

Keresd további  
Halloween 
cikkeinket

áruházainkban!

3030%%--
Minden 

Metaltex termék 
árából!**

169
CSAK

Ft

Fedeles 
üvegmécses
többféle; 
műanyag vagy 
fémfedeles 
1 db

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

9-14 cm

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

4-6 h

399
CSAK

Ft
-tól

Angela 
olajmécses, 
mécsesbetét
többféle méretben 
1 db24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

9,5-17,7 cm

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

40-140 h

999
CSAK

Ft

Tükrös 
üvegmécses
műanyag, arany 
fedelű és talpú; 
tükrös effektes 
1 db 24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24,5 cm

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

28 h 3030%%--
Minden 

Ambition serpenyő 
árából!**



A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján. 
A non-food (nem élelmiszer) ajánlataink a Székesfehérvár, Balatoni út 44-46. szám alatti áruházunkban nem érvényesek.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!

A SPAR és INTERSPAR áruházakban keletkező cso-
magolási hulladékokból táskákat készítünk, ame-
lyek 85%-ban újrahasznosított anyagból készül-

tek és elhasználódás után 100%-ban 
újrahasznosíthatóak lesznek.  

Mi így teszünk a fenntarthatóbb jövőért.

A FENNTARTHATÓ JÖVŐÉRT

Ha a sajátod otthon maradt, 
válaszd újrahasznosított 

táskánkat!

GASZTROPARTNERÜNK 
A STREET KITCHEN

4.990  Ft

7.990 Ft 
MYSPAR  

KUPONOS ÁR:

MYSPAR 
KUPONNAL

-37%
Időszak: 2024. 09. 23. - 2024. 12. 01.

MEGÚSZÓS KAJÁK 3!
SZEREZD MEG  HIHETETLEN ÁRON, 
ÉS NYOMD JÓL A FŐZÉST!

A könyv elérhető  
az                                     és a 

kiemelt  
SPAR  
üzleteinkben.
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Pörögj rá  
a nyereményekre!

A játék időtartama:  
2024. 10. 03 - 10. 16.

Részletek és játék: 
nyeremenyjatek.spar.hu

De’Longhi 
kávéfőző

Samsung  
hangprojektor

Apple iPad 9

1x
5x

10x



Hétvégi 
EXTRA

árzuhanás

PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG: 
2024. 10. 11-13.

S-BUDGET ciabatta
frissen sütve 
1 db

399 Ft 339 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-25%
299

Spórolás: 100 Ft

Ft

Nestlé 
gabonapehely

300 g (4.330 Ft/1 kg)
325 g (3.996,92 Ft/1 kg)

375 g (3.464 Ft/1 kg)
400 g (3.247,50 Ft/1 kg)

Ajánlatunk a Nestlé 
Fitness és töltött 

gabonapelyhekre nem 
vonatkozik!

1.599 Ft 1.299 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-50%
799

(2.663,33/2.458,46/ 
2.130,67/1.997,50 Ft/1 kg)

Spórolás: 800 Ft

Ft

3.339 Ft 2.399 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-32%
2.249

(93,71 Ft/1 tekercs)

Spórolás: 1.090 Ft

Ft
Ooops! Everyday 

toalettpapír
3-rétegű;  

24 tekercs/csomag
1 csomag

(99,96 Ft/1 tekercs)

Sága Füstli
csomagolt 
350 g 
(2.568,57 Ft/1 kg)

1.248 Ft 899 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-35%
799

(2.282,86 Ft/1 kg)

Spórolás: 449 Ft

Ft

Pölöskei szörp
1 l 

(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

Ajánlatunk 
a Pölöskei Diab 

termékekre nem 
vonatkozik!

749 Ft 699 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-24%
569

Spórolás: 180 Ft

Ft

Scotty kutyaeledel-
konzerv
1240 g (483,06 Ft/1 kg)

749 Ft 599 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-33%
499
(402,42 Ft/1 kg)

Spórolás: 250 Ft

Ft

Leveszöldség
csomagolt

1 kg  899
CSAK

Ft
Petrezselyemgyökér
1 kg899

CSAK
Ft

Bio kígyóuborka
1 db

399
CSAK

Ft

Sütőtök
egységekre darabolt
ár: 249 Ft/1 kg199

CSAK
Ft
/1 kg

Xénia körte
1 kg  

799
CSAK

Ft

Golden alma
1 kg

699 Ft

449Ft

Spórolás: 250 Ft

-35%

Fejes káposzta
egységekre darabolt
ár: 349 Ft/1 kg

449 Ft

299Ft
/1 kg

Spórolás: 150 Ft

-33%

Édesburgonya
1 kg

999 Ft

699Ft

Spórolás: 300 Ft

-33%
Kalifa zamatos 

vörös áfonya 
csomagolt 

180 g
(4.161,11 Ft/1 kg)

1.299 Ft

749Ft

Spórolás: 550 Ft

-42%

S-BUDGET 
citrom
hálós 
500 g 
(758 Ft/1 kg)

699 Ft

379Ft

Spórolás: 320 Ft

-45%

Eisberg Pink Mix  
salátakeverék

csomagolt 
80 g (3.487,50 Ft/1 kg)

eisberg.hu

FUSS PINKBEN 
október 12-13-án a 39. SPAR Budapest Maratonon, 
és megajándékoz az Eisberg egy csomag 
Pink Mixszel, melyet az Eisberg standon lehet átvenni!

279 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

249
(3.112,50 Ft/1 kg)

Ft




